[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2014

  № 330
г. Кореновск

Об объявлении на территории
Кореновского городского поселения Кореновского района
28 апреля 2014 года нерабочим днем

         На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2014 года № 281 «Об объявлении в Краснодарском крае 28 апреля 2014 года нерабочим днем», во исполнении постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 9 апреля 2014 года № 672 «Об объявлении в муниципальном образовании Кореновский район 28 апреля 2014 года нерабочим днем» и в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница) администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1.Установить на территории Кореновского городского поселения Кореновского района нерабочий день - 28 апреля 2014 года.

2.В день поминовения усопших (Радоница) 28 апреля 2014 года:

1) рекомендовать главному врачу муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кореновская центральная районная больница»                         Н.В. Вахрушеву обеспечить дежурство бригады скорой помощи в период проведения мероприятий на центральном кладбище с 8.00 до 14.00 часов;

2) генеральному директору муниципального унитарного предприятия              Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»                              М.В.Кулишу установить дополнительные урны для сбора мусора по периметру центрального кладбища и обеспечить наведение санитарного порядка до и после проведения мероприятий.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                    Р.Ф.Громов